

329 (477 Riihimäki) SKP. n. 1931.
43. Heinäkuun numero 1931 424

Saatu 19/1-32.

☆ Riihimäen ja lähi-ympäristön
proletaarien Paikallislehti ☆



271

Heraal, kay taisteluun.!

Lasitehdas, sillä nimi, joka tuo
 mieleen yhtä ja toista Onhan
 Riihimäen Lasitehdas kyllä kuu-
 luisa tuotteistaan, mutta kuinka
 kuuluisa se on työ-oloistaan,
 siellä työskennellään kyllä saisi-
 lisesti 8.tuntisia päiviä niinkuin
 muuallakin, mutta sentään on
 osastoja joilla tehdään ylityötä
 ilman mitään ylityö-korvasta,
 näin menetellen kai koetaan
 saada lisuketta siihen kurjalle
 palkkaan jota nykyään makse-
 taan myöskin lasitehtaalla.
 Hyvät toverit! ei sitä sillä ta-
 valla Asennamme paranneta
 että näitä viräspelia jatketaan
 sillä seurauksena siitä on se,
 että Herrat alkavat katsoa työ-
 läisten Tienaavan liikaa, JA
 kiinnittämättä huomiotaan Työ-
 ajan pituuteen Alentavat taasen
 palkkoja, kuten viime syksynä.
 Ja eaha sitäpaitsi suorastaan

rumaa, että toiset tekee yltöitä
 kun paljon Työläisiä on ilman
 minkäänlaista työtä. Eikohan
 olisi parasta kun vaadittaisi siinä
 tavallisesta työstä sellainen palk-
 ka, että sillä edes joterkin tulisi
 Toimeen, Ja jätettäisi ne ;viraa
 pelit: Työttömien työläisten
 tehtäväksi. Tehtaalla toimii
 kyllä S.A. K:n alainen ammatti-
 osasto. Mutta sen Toiminta on
 täysin Amsterdamilaista, ei Taida
 Tällaiset asiat lainkaan liikuttaa
 osastoa, enempää kuin koko
 oskeliittoakaan. Taitaa olla ;
Tärkeampia tehtäviä?

Myöskin juopottelu on yksi ki-
 rous, aina tili-iltana näkee useita
 tehtaaseen työläisiä, enteen kirkkoa
 osaston ja V. j. U. seura Pyykivän

johtohenkilöitä tukkibumalassa.
Jos nämä herrat hieman ajatte-
lis. miinkälaisena esimerkkinä he
ovat nuorisolle, niin kyllä luulis
häpeävän. yllä kerrotulla tavalla
ei ainakaan paranteta asioita.
mutta päinvastoin tuhoonnetAAn
edelleenkis. Jos tosiaAn toidan

Kun silmäsimme ajassa jonkun
 Matkan taaksepäin, niin huo-
 maamme työläisen elämän olleen
 lujaa taistelua oleMassaolonsa
 puolesta kautta aikojen. On ku-
 lunnut 12. vuotta siitä, kun Suo-
 menkin tyttärekevä laukka nou-
 si orjuuttajiaan vastaan uskoissa,
 että vapaus vihdoinkin koittaisi,
 mutta tullen kuitenkin petetyk-
 si, saaden niin ankuran Tappion
 että jaljet vieläkin Kirvelee. Tä-
 mäkään Tappio ei lannistaant,
 vaan uusin innoin ryhtyi Työn
 armeija kokoamaan hajalle lyö-
 tyjä joukkojaan. 10. vuoden ku-
 luttua oli sillä jälleen mahtavat
 ammattiosastot omat sanomaleh-
 det j n e. Mutta silloin Tuli jäl-
 leen isku. OsastoF lyötiin hajalle,
 painovoima riistettiin, parhaat
 toverit vielä vankiloihin. Fas-
 cistien tarkoitus oli noskea apu-
 naan käyttäen hajoittaa MAAn

429
tasalle SKP, mutta siinä he petti-
vät. Sen he ovat itsekin huomannut.
Mitä raskaampi vaihe on sitä
nopeammilla jouskourilla kasvaa

Monen silmät avantuvat näkemään
Fascistien ja nosken naamion taakse
ja kääntävät selkensä noille
socialifascisteille.

Ryhtyen seuraamaan kommunismin
lippua, joka takaa heille oikeutta.
Tämä aika on otollista tekemään
ihmisistä SKP:n jäseniä kun vain
saavat edes vähän vihiä. Sillä he
alkavat huomata VÄÄRÄN yhteiskuntajärjestyksen
TÄÄLLÄ emme saa tietää sitä surkeutta
mikä vallitsee Kaupunkien työttömien
Keskudessa kun hyvin heikosti joku nos-
ke-ihde ansioista jos se on elämä loppu
työttömällä, niin ei se ole helppoa
sellaisillakaan joilla sitä vielä on, sillä
TÄMÄN TÄS-TÄ alennetaan palkkoja niin

että on mahdoton sillä viedä per-
hettä steenpain TyÖLÄISET!
ainoa pelastus on, ottaa SKP:n
johto-tahdekseen, seuraa sitä,
sillä se lupaa meille kerran voiton

Mukaan Liittynyt.

Kommunismi on Oppi proletariaatin
vapauttamiseen riistäjistään. En-
nen ei nalka ja kurjuus lopu eikä
fascistiroistot maailmasta häviÄ
kun sortajien hauta on peitetty
Taistelua käydaäntyöläisten aja-
tusten valtaamiseksi kommunis-
min puolelle.

Liity S.K.P:n jäseneksi.
Rjt:P-Fak.